
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 23.04.2024 13:32:08

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5781

Uchwała Nr XXVIII/181/2021

Podtytuł: Uchwała Nr XXVIII/181/2021 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 29 kwietnia 2021 r. w
sprawie przyjęcia "Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Żarki na lata
2021-2030"

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020.713 ze zm.) oraz
art.16b ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876
ze zm.) Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Przyjmuję się „Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Żarki na lata 2021-2030" o treści
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Żarki oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
Uchwała z załącznikiem poniżej.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5781

